高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 6 月 4 日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 176 號

主旨:有關交通部觀光署辦理「獎勵旅行業推廣花東團體旅遊」補助，旅行業者線上

申請平台將於113年6月4日上線，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 113 年 6 月 3 日觀業字第 1133001519 號函辦理。

2. 旨揭平台網址：「https://2024traveltaiwan.tad.gov.tw」，相關連結及補助

資訊文件皆可至該署行政資訊網「0403 花蓮震災觀光振興方案/團體旅遊獎勵

方案」專區查詢。

3. 請會員旅行社轉知所屬依「交通部觀光署獎勵旅行業推廣花東團體旅遊實施

要點」辦理相關預登及申請獎助事宜，有關補助申請及系統操作問題，可洽

該案審查諮詢小組：02-27170344，或加入 LINE 客服小幫手，帳號為@saas。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881